
UCHWAŁA Nr VIII/ /19 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 21 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2019 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

            W uchwale Nr III/12/18 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 13.132.786,30 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zwiększa się o kwotę 638.719,64 zł do kwoty 13.771.505,94 zł, z tego dochody bieżące  

     w kwocie 11.533.628,16 zł zwiększa się o kwotę 81.700,00 zł do kwoty 11.615.328,16 zł,  

     dochody majątkowe w kwocie 1.599.158,14 zł zwiększa się o kwotę 557.019,64 zł do  

     kwoty 2.156.177,78 zł w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej  

     otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

     1. w § 1 w pkt 1  

     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

     zleconych gminie ustawami w kwocie 3.240.943,63 zł zwiększa się o kwotę 70.200,00 zł  

     do kwoty 3.311.143,63 zł. 

 

2). w § 2:      
      kwotę 13.103.186,30 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

      zmniejsza się o kwotę 25.100,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 501.819,64 zł do kwoty 

     13.579.905,94 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 11.142.943,16 zł zmniejsza się  

      o kwotę 25.100,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 152.819,64 zł do kwoty 11.270.662,80 zł, 

      wydatki majątkowe w kwocie 1.960.243,14 zł zwiększa się o kwotę 349.000,00 zł do   

      kwoty 2.309.243,14 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej    

      otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, tym: 

      1. w § 2 w pkt 1  

      wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

      zleconych gminie ustawami w kwocie 3.240.943,63 zł zwiększa się o kwotę 70.200,00 zł          

      do kwoty 3.311.143,63 zł. 

      2. w § 2 w pkt 6 

       wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania  

       odpadami komunalnymi w kwocie 166.500,00 zł zwiększa się o kwotę 13.019,64 zł do  

       kwoty 179.519,64 zł. 

     

3). § 3  otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 191.600,00 zł.  

         2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 



             1) spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych - 191.600,00 zł". 

 

4). w § 4  

      1. pkt 1  Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 162.000,00 zł  

          zmniejsza się o kwotę 162.000,00 zł. 

      2. pkt 3 Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku" otrzymuje  

            brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5). w § 5:  

       1.  w pkt 2 lit. a rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania         

          kryzysowego w kwocie 28.895,00 zł zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty  

          16.895,00 zł; 

        2. w pkt 2 po lit. a dodaje się lit. b w brzmieniu:  

          "b) rezerwę celową na realizację przyszłych zadań majątkowych w kwocie  

                  349.000,00zł".  

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 


